

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.AGI.

Devizul local de resurse Nr. 26.6

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 21 947,05 (Lei)

Deviz: Alimentare cu gaze.Instalatii interioare.Lucrari retele gaze						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	101,1660	57,66	5 833,23
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,4000	57,66	599,66
3	7212030022700	Sudor	h-om	1,1600	57,66	66,89
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,7600	57,66	101,48
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2000	57,66	126,85
Total manopera					6 728,11	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,1200	10,00	1,20
2	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	3,0000	400,00	1 200,00
3	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	0,00	0,00
4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	21,00	0,38
5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,8710	30,00	26,13
6	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	0,00	0,00
7	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,0100	17,00	0,17
8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3640	0,00	0,00
9	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6412	8,00	53,13
10	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4620	0,00	0,00
11	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	18,8970	18,50	349,59
12	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	1,3000	30,00	39,00
13	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,7420	20,00	34,84
14	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	1,5600	21,00	32,76
15	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	0,00	0,00
16	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0520	75,00	3,90
17	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	8,0000	4,00	32,00
18	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	4,0000	14,00	56,00
19	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	4,0000	18,00	72,00
20	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	3,0000	30,00	90,00
21	2523156713800	Fitinguri din fonta D50	buc	2,0000	10,00	20,00
22	2523156713800	Fitinguri din fonta D=50	buc	1,0000	50,00	50,00
23	2523156713800	Fitinguri din fonta filet 32	buc	6,0000	6,00	36,00
24	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	3,0000	0,30	0,90
25	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	7,0000	2,00	14,00
26	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0360	0,00	0,00
27	2722103262930	Teavă din otel D=20mm	m	6,6990	20,00	133,98
28	2722103262930	Teavă din otel D=25	m	2,4360	24,00	58,46
29	2722103262930	Teavă din otel D=32	m	11,7740	30,00	353,22
30	2722103262930	Teavă din otel D=57.3	m	15,0220	45,00	675,99
31	2722103310000	Teava instalatie	m	0,2000	30,00	6,00
32	2722103310000	Teava instalatie	m	0,3000	68,00	20,40
33	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1358	13,00	1,77
34	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	4,4420	13,00	57,75
35	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1680	36,00	6,05
36	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	0,00	0,00
37	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,0494	13,00	13,64

38	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,2000	6,00	7,20
39	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,00	0,00
40	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	8,0000	3,00	24,00
41	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	7,0000	0,30	2,10
42	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	1,00	16,00
43	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	10,0000	0,20	2,00
44	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,00	0,00
45	2875274021000	Curba pentru sudura 1 1/4	buc	11,0000	10,00	110,00
46	2875274021000	Curba pentru sudura D 3/4	buc	5,0000	7,00	35,00
47	2875274021000	Curba pentru sudura D-1 1/4	buc	11,0000	13,00	143,00
48	2875274021000	Curba pentru sudura D-57mm	buc	6,0000	17,00	102,00
49	2875274021000	Curba pentru sudura D=57.3	buc	2,2200	18,00	39,96
50	2875274100100	Dop otel forjat 1	buc	1,0000	15,00	15,00
51	2875274100100	Mufa otel forjat	buc	1,0000	24,00	24,00
52	2875274204000	Bratara fixare	buc	3,0000	7,00	21,00
53	2875274204000	Bratara fixare	buc	7,0000	9,00	63,00
54	2875274204000	Bratara fixare	buc	7,0000	10,00	70,00
55	2875274205000	Robinet cu flanse D=50	buc	1,0000	700,00	700,00
56	2875274205200	Robinet de inchidere (cana) D=15	buc	4,0000	35,00	140,00
57	2875274205200	Robinet de inchidere (cana) D=20	buc	4,0000	50,00	200,00
58	2875274205200	Robinet de inchidere (cana) D=32	buc	3,0000	120,00	360,00
59	2875274400000	Flansa rotunda din otel D=50	buc	2,0000	80,00	160,00
60	2875274400000	Flansa rotunda din otel D=50	buc	2,0000	110,00	220,00
61	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	7,0000	0,30	2,10
62	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	19,00	0,91

Total materiale		5 896,53
------------------------	--	-----------------

Utilaje

1	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,0440	150,00	606,60
2	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0180	0,00	0,00
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,0500	10,00	20,50
4	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,4860	0,00	0,00

Total utilaje		627,10
----------------------	--	---------------

Total		13 251,74
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1 513,83
Total		14 765,57
Cheltuieli de transport	2,0000%	117,93
Total		14 883,50
Cheltuieli de regie	10,5000%	1 562,77
Total		16 446,27
Beneficiu de deviz	3,0000%	493,39

TOTAL Deviz fara TVA		16 939,66
-----------------------------	--	------------------

Deviz: Alimentarea cu gaze.Instalatii interioare.lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
---	---------------	------------------------------	------	--------	-------	-------

Total manopera		16,14
-----------------------	--	--------------

Materiale

1	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	0,00	0,00
2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,00	0,00
3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,90

Total materiale		0,90
Utilaje		
Total utilaje		0,00
Total		17,04
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3,63
Total		20,68
Cheltuieli de transport	2,0000%	0,02
Total		20,70
Cheltuieli de regie	76,0000%	12,27
Total		32,97
Beneficiu de deviz	3,0000%	0,99
TOTAL Deviz fara TVA		33,95

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	2913154500000	Supapa de blocare cu mufe, avind diametru nominal de -2	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
Total materiale					1 300,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					1 300,00	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		15,60	
TOTAL Deviz fara TVA					1 315,60	
Total					18 289,21	
TVA			20%		3 657,84	
TOTAL Deviz					21 947,05	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)